
 

   

   

  

 

*Poznámka: Funkce, rozhraní, součásti a pracovní postup zařízení se může měnit bez předchozího upozornění výrobce z 
důvodu aktualizací samotného zařízení a jeho software. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Provozní frekvence: 125 kHz 
• Identifikátory: EM-Marin 
• Čtecí vzdálenost: až 100 mm 
• Výstupní rozhraní: USB 2.0     

Čtečka 
Model PAR-E1 
Verze USB 
Výstupní rozhraní USB 
Standardní čtečka karet EM-Marin 
Frekvence čtečky 125 kHz 
Způsob instalace - 
Rozhraní 
Čtecí vzdálenost, mm Až 100 
Čtecí rychlost, karta/s 1  
Světelní signalizace Dvoubarevná LED (červená, zelená) 
Zvuková signalizace + 
Průměrná doba mezi poruchami Ne méně než 10000 
Délka USB kabelu 1.4 m 
Rozměry 
Velikost, mm 100x80x20 
Váha, g 120 
Obecné 
Zdroj napájení z USB 2.0 
Materiál pouzdra Plast 
Barva černá 
IP hodnocení 44 
IK hodnocení - 
Provozní teplota, °C +5 - +50 
Záruční doba, roky 3 

PAR-E1 USB 


	PAR-E1 USB

